РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАСЕДАНИЕ № 2

РЕШЕНИЕ

от «18» апреля 2019 г.  №  4

На основании Устава Халитовского сельского поселения, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Халитовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить список старост населенных пунктов Халитовского сельского поселения:
-  с.Халитово - Хуснуллин Валериан Саубанович
-  д.Бараково - Биктемерова Фауия Баяновна
-  д.Кубагушево - Хужин Урал Абдуллович
-  д.Баязитово - Хамидуллин Кирамат
-  д.Бурино - Шавалов Раян Сунагатуллович
-  д.Кунакбаево - Шахов Идель Магасумович
-  д.Казакбаево - Суханов Самигулла Абдрафикович
-  д.Мансурово - Гарипова Аниса Иделовна
-  ст.Тахталым - Тарутина Олеся Владимировна

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в сети «Интернат» на официальном сайте Халитовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета
депутатов                                                                                           А.И. Гарипова

Глава Халитовского сельского поселения                                      А.А.Шавалеев